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EESSÕNA 

Dokumendi (EN ISO 17636-1:2013) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 121 „Keevitamine“, mille 
sekretariaati haldab DIN, koostöös tehnilise komitee ISO/TC 44 „Keevitus ja külgnevad protsessid“. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2013. a juuliks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2013. a juuliks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 1435:1997. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

See rahvusvaheline standard määratleb põhilised radiograafias kasutatavad tehnikad eesmärgiga 
võimaldada saada majanduslikult rahuldavaid ja korratavaid tulemusi. Tehnikad põhinevad tööstuslike 
radiograafiliste filmidega sulakeevitusliidete kontrolli üldtunnustatud tavale ja põhiteooriale. 
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1 KÄSITLUSALA 

See standardi ISO 17636 osa määratleb radiograafilised metallmaterjalide sulakeevitusliidete kontrolli 
tehnikad tööstusliku radiograafilise filmi kasutamisega. 

See standardi ISO 17636 osa kohaldub plaat- ja toruliidetele. Peale tavalise „toru“ tähenduse hõlmab see 
rahvusvaheline standard ka muid silindrilisi anumaid, nagu torud, lüüsi(kanalid) (ingl penstock), katla 
trumlid ja surveanumad. 

MÄRKUS Standardi ISO 17636 see osa vastab standardile ISO 5579. [1] 

Standardi ISO 17636 see osa ei määratle vastuvõetavuse tasemeid mitte ühelegi röntgenpiltidel leitud 
indikatsioonile. 

Kui lepingupooled kohaldavad madalamaid katse kriteeriumeid, on võimalik, et saavutatud kvaliteet on 
märgatavalt madalam, kui oleks rangelt kohaldatud standardi ISO 17636 seda osa. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne 
koos võimalike muudatustega. 

ISO 5576. Non-destructive testing — Industrial X-ray and gamma-ray radiology — Vocabulary 

ISO 5580. Non-destructive testing — Industrial radiographic illuminators — Minimum requirements 

ISO 9712. Non-destructive testing — Qualification and certification of NDT personnel 

ISO 11699-1. Non-destructive testing — Industrial radiographic film — Part 1: Classification of film 
systems for industrial radiography 

ISO 11699-2. Non-destructive testing — Industrial radiographic films — Part 2: Control of film processing 
by means of reference values 

ISO 19232-1. Non-destructive testing — Image quality of radiographs — Part 1: Image quality indicators 
(wire type) — Determination of image quality value 

ISO 19232-2. Non-destructive testing — Image quality of radiographs — Part 2: Image quality indicators 
(step/hole type) — Determination of image quality value 

ISO 19232-4. Non-destructive testing — Image quality of radiographs — Part 4: Experimental evaluation 
of image quality values and image quality tables 

EN 12543 (kõik osad). Non-destructive testing — Characteristics of focal spots in industrial X-ray systems 
for use in non-destructive testing 

EN 12679. Non-destructive testing — Determination of the size of industrial radiographic sources — 
Radiographic method 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis ISO 5576 ja alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 
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